ligere proximu tamqm se ip.
maius ē omib' holocausta
tib' et sacrificiis. Ihs aut uiden
quod sapient' respondisset dix
illi. Non longe est a regno dei. Et
nemo iam audebat quicqm

Quis ad
tandū uen
rit. longior
nāq; ē igno
rantia. qm scia
ut saducei d
Errant nesci
entes scripturā.
neq; vbi dñi;
ante n interrogat. s;
ayte cōpho
sum. romane.

potestati tra-
dunt. unde pa-
ter uenena in
iudice supari
posse. s. diffici-
le quiescere.

interrogare eum et respondens

ihc dicebat docent in templo. q

in die scbe xpm filium esse.

dauid. hpc enim dauid die in spv

scd. hpc dnt dno meo sede a-

dextis meis. donec ponā inimicos

tuos scabellum pedu tuor. hpc

g dauid die cum dnm. unde

ē filius ei. et multa turba eū

libent audiebat. et dicebat eis in

doctrina sua. Cauete a scribis. q uo-

lunt in stolis ambulare et sa-

lutari in foro. et in pms cathe-

dris sedere in sinagogis et pms

accubit in cenis. et deuorant

cognouit. aut certe tēp-

rationem accipiamus. n

malam quasi decipere

uolentis inimicū. s. cau-

tam quasi expiamus am-

plius uolentis ignotum.

scdm illud. qui facile cre-

dit. leuis corde. immora-

bi t v r;

nam et filius subit inimi-

cos pat. dum clarificat pa-

trē sup t r a o.

Et salutari iforo. Nota

q n uerit eos. qui sunt

huius officii. in foro salu-

tari. pms sedere. s. qui

hoc amant. quasi in pbo

docet et cauendos. am-

mū sel. n gradum redar-

guant. qmuis et hoc n

culpa careat. cum in fo-

ro inib' un' esse. qui in

cathedra moysi magist'

uult appellari duab' r.

reparabit
44 puerit;
5 r v r v s

in aut' funde
et xxviii tu
in illa' hoy
Et ait illi sc
ueniente dpx
e alius p't
et o cordē
et o cordē au
tudine et di
in qm se ipso
locutione
he aut' uiden
pondisset die
et aregnoda
dat quicqm

Quis ad
tunc uide
longior
naq; e
tama qm
ad uenit
frans neta
nos sepu
nos ybu
n' uenit
ayre d'p
fau. romae

lex s. palam loquit de se ut

Non reprehendunt qd

dauid filiu dicit s. qd da filiu n credit ee.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non errore. non p'p'u uoluntate.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

Non in hoc infirmitate filii s. qd alit malto opat ostendit.

decausis uane gl'e cupidof
cauere iubem. ne eoz simi
lacione seducam. ul' emulati
one adide inflammemur.

B. P. Inlare g're. seruare
latine. Gaza p'fice. diuicie.
Gazophilatium loc' ubi diui
cie seruant. et archa sel' in qua
ppli donaria con'gabant ad
usul templi. vnde in libro re
gum. tulit iorada pontifex ga
zophilatium unū. apuitq; fora
men desup. 7c. l' etiā portue in
quib' seruabant. vnde. hecū
ba locut' ē ihc in gazophilatio.
do cens in temp lo.

B. Alt. Diuites iudei. de iusti
cia legis elati. Vidua paup.
eccl'a. q' h'm sup'bie. et tempo
raliū rerū concupiscenias qsi
mundi diuicias abiecit. Vidua
q'a uir ei' p'ea mortuus ē. 7 ab
eius oculis occult' in celo. ē. hec
duo minuta offert. q'a in spec
tu diuine maiestatis. q' obla
tiones deuote nr'e opationis.
q'si certo numero ē scripta. et ē
seruata signant. v'l dilectionē
d'et p'ximū. v'l fidei orationisq;
muneri do offert. q' respectu p
p'e fragilitatis minuta s; p'e in
tentioni m'ituo accepta. cunct
al sup'boz q'ib' iudeoz p'f'at.

uidicio futuri ab infirmis. et cōscientia peccatorum
domos iudicari sub
cū cōm'dat deo orationē. man
ostentū p'lix orationis.
hu accipiunt p'lix
iudiciū s' sedens ihc
ingazophilatio. aspi
ciebat q'modo turba
lactaret es in gazophi
lacum et multi di
uites iactabant mul
ta cum uenisset aut
una uidua pauper
misit duo minuta.
quod esset quadran.
Et euocans discipulo
suos. ait. Amen dico

turbant pecunia
accipe n' dubitant.
porrecta addan
du. collecta n' adiac
cipiendū. q'b' illud ē
gruit. oro. et. h'c.
p'ccat v'p.
que r'unt.
dix. et simulatore
or. m'itū. p'lix. u
diciū p'dicat. sic
etiā offerentes iusto
singulis. sed cor.
7 opa qd' 7 hodie
facit mercede sua.
p'ferunt de thesauris suis. noua. 7 uet'a. incerta. 7 occulta.
uita. q; testamort.
secl'a. s' d'ru.
dilectionē dei. 7 p'xi.
quadrante uo.
cū calculatores. quartā parte fauq;
cuiq; rei s' loci. tēp'ul. pecunie. forsi
tan hic q'rtā parte fidei. v' v' obulof
significat.